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Fechter (anwesend, alphabetisch - 39)

NAME Vorname

ANDERSCH Michel
BEHRENDT Valentin
BERCO Ladislav
BRENDEL Jonas
BROSE Johannes
CHROMKO Marecel
FIEDLER Lennart Alexander
FISCHER Justus
FRIEDRICH Kevin
FROBEL Max
GOLEC Maciej
HAASE Jan Paul
HACKER Felix
HAUSCHILD Klaas-Clemens
HEIN Eric

HEYDER Levi
HORSTMANN Manuel-Stephen
KAISER Richard
KROLL Sebastian
KUHNE Fabian

LE DUC Huy
MORGENSTERN Eric
PETERSEN Cornelius
PLASIL Jiri
RIEMICHEN Nico
RIETDORF Clemens
ROHLE Florian
RUMLER Fritz
RUMMLER Tom
SALIMO Emilio
SCHMIDT Michael
SCHULZE Cornelius
SCHWARZ Jakob
SILHAN Jindrich
SPITZNER Arndt
SWIRIDOW Anto
VIEWEG Sascha
WENDLER Arno
WITTE John

Verein

TSV BERLIN-WITTENAU FA
FECHTCLUB RADEBEUL

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC
FC LEIPZIG

TSV BERLIN-WITTENAU FA
DRESDENER FC 1998 E.V.
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FSG GREPPIN

FC OELSNITZ

WKS KOLEJARZ WROCLAW
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
PSV BERLIN

SV MEDIZIN BAUTZEN

TSV BERLIN-WITTENAU FA
FECHTCLUB RADEBEUL

FC OELSNITZ

FECHTCLUB RADEBEUL
SV MEDIZIN BAUTZEN

FC OELSNITZ

SV EINHEIT ALTENBURG
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC
FSG GREPPIN

FC LEIPZIG

FSV GORLITZ

FSV GORLITZ

DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
SV MEDIZIN BAUTZEN

SV MEDIZIN BAUTZEN

FC LEIPZIG

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC
FC LEIPZIG

TSV BERLIN-WITTENAU FA
FC OELSNITZ

FECHTCLUB RADEBEUL

Nation

GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER

Offene Mitteleuropdische Meisterschaften Herrendegen A-Jugend

Jahrgang

14/7/1995
14/5/1999
13/3/1997

14/1/1995
30/11/1996
21/10/1995

7/7/1997

4/10/1997

8/7/1995

20/6/1997

12/12/1997

6/11/1996
1999
14/1/1995
26/1/1997
2/9/1999
1/2/1997
26/11/1997
30/9/1996
20/5/1999

1/1/1997
28/5/1997

20/8/1997
14/11/1997
15/9/1997
28/4/1996
20/4/1996
14/5/1997

20/12/1996
4/4/1998

20/10/1997
7/9/1997
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
SIG Index  GT Platz

CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 E.V. 4 vV |V |V |1 3/5 6 20 3
HORSTMANN Manue TSV BERLIN-WITTENAU [V Vv |V |V |4 4/5 12 24 2
FRIEDRICH Kevin FSG GREPPIN 0 2 \YA Y 0 1/5 -12 9 5
RUMLER Fritz FSV GORLITZ 0 1 1 1 0 0/5 -22 3 6
WITTE John FECHTCLUB RADEBEUL |4 0 VvV |V 0 2/5 -4 14 4
SWIRIDOW Anto TSV BERLIN-WITTENAU |V__ |V |V _ |V |V 5/5 20 25 1
Runde Nr 2 0:00
SIG Index  GT Platz
HEIN Eric PSV BERLIN vV [V |4 V_ |2 3/5 -1 21 3
FIEDLER Lennart Ale FECHTCLUB RADEBEUL [4 3 4 V_ |4 1/5 1 20 4
RIEMICHEN Nico FSG GREPPIN 4 V4 3 3 1 1/5 -8 15 5
RIETDORF Clemens FC LEIPZIG Vv |V |V V_ |3 4/5 4 23 2
ROHLE Florian FSV GORLITZ 4 0 V_ |3 3 1/5 -8 15 5
HAASE Jan Paul DRESDENERFC 1998 E.V. |[V_ |V [V |V |V 5/5 12 25 1
Runde Nr 3 0:00
SIG Index  GT Platz
BROSE Johannes TSV BERLIN-WITTENAU VvV |V [V [2 [2 |4 3/6 -1 23 4
HEYDER Levi SV MEDIZIN BAUTZEN 4 4 |V |V |3 |4 2/6 2 25 5
HACKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V. |4 |V VvV [2 |1 [4 2/6 -3 21 6
BEHRENDT Valentin FECHTCLUB RADEBEUL |1 |1 |0 0 [2 |1 0/6 -25 5 7
FROBEL Max FC OELSNITZ VvV [2 [V |V \YA LY/ 5/6 13 27 1
SILHAN Jindrich TJLOKOMOTIVALIBERE |V [V [V |V |4 4 4/6 10 28 3
PETERSEN Cornelius SV EINHEIT ALTENBURG |V _|V |V |V [1 [V 5/6 4 26 2
Runde Nr 4 0:00
SIG Index  GT Platz
WENDLER Arno 0 [4 [V |11 |V |1 2/6 -8 16 6
SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN V Vv 2 [2 [V |V 4/6 9 24 2
VIEWEG Sascha FC OELSNITZ V_ |4 4 |4 |V |4 2/6 1 26 5
PLASIL Jiri TJ LOKOMOTIVA LIBERE |3 [V3 |V 3 |V |V 4/6 1 24 3
HAUSCHILD Klaas-CI DRESDENERFC 1998E.V. [V_|V |V |V VvV _ |V 6/6 17 30 1
KAISER Richard FECHTCLUBRADEBEUL |1 ]2 11 [3 |1 3 0/6 -19 11 7
SPITZNER Arndt FC LEIPZIG Vv [1 [V [4 |12 |V 3/6 -1 22 4
Runde Nr5 0:00
SIG Index  GT Platz
GOLEC Maciej WKS KOLEJARZ WROCLA 1 V_ 3 3 V 2/5 -1 17 4
SALIMO Emilio DRESDENER FC 1998 E.V. |V vV |V |V |V 5/5 15 25 1
LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 2 4 Vv |V |V 3/5 2 21 3
MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ V_ |4 3 1 V 2/5 -4 18 5
SCHWARZ Jakob FC LEIPZIG YA 3 V V 3/5 3 19 2
FISCHER Justus FECHTCLUB RADEBEUL |1 0 3 4 2 0/5 -15 10 6
Runde Nr 6 0:00
SIG Index  GT Platz
KROLL Sebastian FC OELSNITZ V4 14 [Vv4 |2 |V |V4 4/6 9 23 2
SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZEN 1 1 10 [V [4 [V2 2/6 -8 13 6
ANDERSCH Michel TSV BERLIN-WITTENAU |V _ |V 1 |V |V |V 5/6 7 26 1
BERCO Ladislav TJ LOKOMOTIVA LIBERE |0 (V2 |V 2 |1 |0 2/6 -10 10 7
BRENDEL Jonas FC LEIPZIG VvV (4 [2 |V V2 |V 4/6 5 23 3
KUHNE Fabian FECHTCLUB RADEBEUL |2 |V |3 |V |2 4 2/6 -1 21 4
RUMMLER Tom DRESDENERFC 1998 E.V. |1 |1 14 |V _[2 |V 2/6 -2 18 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

SWIRIDOW Anto
HAUSCHILD Klaas-Clemens
SALIMO Emilio
HAASE Jan Paul
FROBEL Max
ANDERSCH Michel
PETERSEN Cornelius
HORSTMANN Manuel-Steph
RIETDORF Clemens
SILHAN Jindrich
SCHMIDT Michael
KROLL Sebastian
BRENDEL Jonas
PLASIL Jiri
CHROMKO Marecel
SCHWARZ Jakob

LE DUC Huy

HEIN Eric

BROSE Johannes
SPITZNER Arndt
GOLEC Maciej
MORGENSTERN Eric
WITTE John
HEYDER Levi
VIEWEG Sascha
KUHNE Fabian
RUMMLER Tom
HACKER Felix
WENDLER Arno
SCHULZE Cornelius
BERCO Ladislav
FIEDLER Lennart Alexander
RIEMICHEN Nico
ROHLE Florian
FRIEDRICH Kevin
FISCHER Justus
KAISER Richard
RUMLER Fritz
BEHRENDT Valentin

Verein

TSV BERLIN-WITTENAU F
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
FC OELSNITZ

TSV BERLIN-WITTENAU F
SV EINHEIT ALTENBURG
TSV BERLIN-WITTENAU F
FC LEIPZIG

TJ LOKOMOTIVA LIBERE
SV MEDIZIN BAUTZEN

FC OELSNITZ

FC LEIPZIG

TJ LOKOMOTIVA LIBERE
DRESDENER FC 1998 E.V.
FC LEIPZIG

SV MEDIZIN BAUTZEN
PSV BERLIN

TSV BERLIN-WITTENAU F
FC LEIPZIG

WKS KOLEJARZ WROCLA
FC OELSNITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
SV MEDIZIN BAUTZEN

FC OELSNITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.

SV MEDIZIN BAUTZEN
TJ LOKOMOTIVA LIBERE
FECHTCLUB RADEBEUL
FSG GREPPIN

FSV GORLITZ

FSG GREPPIN
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FSV GORLITZ
FECHTCLUB RADEBEUL

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SIG

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000
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Index

20
17
15
12
13
7
4
12
4

GT

25
30
25
25
27
26
26
24
23
28
24
23
23
24
20
19
21
21
23
22
17
18
14
25
26
21
18
21
16
13
10
20
15
15

10
11

3
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tableau de 64, Seite 1/2
1 SWIRIDOW Anto

64

SWIRIDOW Anto

SWIRIDOW Anto

SWIRIDOW Anto

33 RIEMICHEN Nico 15/6
FIEDLER Lennart Alexande
32 FIEDLER Lennart Alexande 15/5
17 LE DUC Huy
LE DUC Huy
48
SCHWARZ Jakob
49 15/13
SCHWARZ Jakob
16 SCHWARZ Jakob

9 RIETDORF Clemens

56

RIETDORF Clemens

41

24 HEYDER Levi

HEYDER Levi

RIETDORF Clemens

25 VIEWEG Sascha

40

VIEWEG Sascha

57

8 HORSTMANN Manuel-Ste

HORSTMANN Manuel-Ste

15/8

HORSTMANN Manuel-Ste

15/12

HORSTMANN Manuel-Ste

5 FROBEL Max

15/8

15/8

FROBEL Max
60
HACKER Felix
37 KAISER Richard 15/10
HACKER Felix
28 HACKER Felix 15/11
GOLEC Maciej
21 GOLEC Macigj 15/6
GOLEC Maciej
44
GOLEC Maciej
53 11/9
KROLL Sebastian
12 KROLL Sebastian
13 BRENDEL Jonas
BRENDEL Jonas
52
BRENDEL Jonas
45 15/12
SPITZNER Arndt
20 SPITZNER Arndt
BRENDEL Jonas
29 WENDLER Arno 15/11

36 FISCHER Justus

WENDLER Arno

61

4 HAASE Jan Paul

15/14

HAASE Jan Paul

HAASE Jan Paul

15/3
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tableau de 64, Seite 2/2
3 SALIMO Emilio

SALIMO Emilio
62
SALIMO Emilio
35 FRIEDRICH Kevin 15/4
FRIEDRICH Kevin
30 SCHULZE Cornelius 15/14
SALIMO Emilio
19 BROSE Johannes 15/6
BROSE Johannes
46
PLASIL Jiri
51 15/4
PLASIL Jiri
14 PLASIL Jiri

11 SCHMIDT Michael

54

SCHMIDT Michael

43

22 MORGENSTERN Eric

MORGENSTERN Eric

MORGENSTERN Eric

27 RUMMLER Tom

38 RUMLER Fritz

RUMMLER Tom

59

6 _ANDERSCH Michel

15/1

ANDERSCH Michel

15/8

ANDERSCH Michel

ANDERSCH Michel

7 PETERSEN Cornelius

58

PETERSEN Cornelius

39 BEHRENDT Valentin

26 KUHNE Fabian

KUHNE Fabian

15/12

PETERSEN Cornelius

23WITTE John

42

15/12

WITTE John

55

10 SILHAN Jindrich

SILHAN Jindrich

15/5

SILHAN Jindrich

15/4

PETERSEN Cornelius

15 CHROMKO Marcel

50

CHROMKO Marcel

47

18 HEIN Eric

HEIN Eric

15/10

CHROMKO Marcel

31 BERCO Ladislav

34 ROHLE Florian

BERCO Ladislav

63

2 HAUSCHILD Klaas-Cleme

15/5

HAUSCHILD Klaas-Cleme

15/5

HAUSCHILD Klaas-Cleme

15/13

CHROMKO Marcel

13/9

15/13
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tableau de 16

1 SWIRIDOW Anto

16 SCHWARZ Jakob

SWIRIDOW Anto

9 RIETDORF Clemens

8 HORSTMANN Manu

15/12

HORSTMANN Manu

SWIRIDOW Anto

5 HACKER Felix

12 GOLEC Maciej

15/8

13 BRENDEL Jonas

4 HAASE Jan Paul

15/4

SWIRIDOW Anto

3 _SALIMO Emilio

14 PLASIL Jiri

11 MORGENSTERN Eri

6 _ANDERSCH Michel

GOLEC Maciej
15/6
GOLEC Maciej
15/9
BRENDEL Jonas
15/11
SALIMO Emilio
15/6
SALIMO Emilio
15/9

ANDERSCH Michel

7 PETERSEN Corneliu

10 SILHAN Jindrich

15/4

PETERSEN Corneliu

15 CHROMKO Marcel

2 HAUSCHILD Klaas-

15/13

CHROMKO Marcel

CHROMKO Marcel

15/10

CHROMKO Marcel

SWIRIDOW Anto

15/13

14/11

15/14

15/6
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

SWIRIDOW Anton
CHROMKO Marecel
GOLEC Maciej
SALIMO Emilio
ANDERSCH Michel
PETERSEN Cornelius
HORSTMANN Manuel-Stephen
BRENDEL Jonas
HAUSCHILD Klaas-Clemens
HAASE Jan Paul
RIETDORF Clemens
SILHAN Jindrich
PLASIL Jiri
SCHWARZ Jakob
MORGENSTERN Eric
HACKER Felix
FROBEL Max
SCHMIDT Michael
KROLL Sebastian

LE DUC Huy

HEIN Eric

BROSE Johannes
SPITZNER Arndt
WITTE John
HEYDER Levi
VIEWEG Sascha
KUHNE Fabian
RUMMLER Tom
WENDLER Arno
BERCO Ladislav
FIEDLER Lennart Alexander
FRIEDRICH Kevin
SCHULZE Cornelius
RIEMICHEN Nico
ROHLE Florian
FISCHER Justus
KAISER Richard
RUMLER Fritz
BEHRENDT Valentin

Verein

TSV BERLIN-WITTENAU FA
DRESDENER FC 1998 E.V.
WKS KOLEJARZ WROCLAW
DRESDENER FC 1998 E.V.
TSV BERLIN-WITTENAU FA
SV EINHEIT ALTENBURG
TSV BERLIN-WITTENAU FA
FC LEIPZIG

DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
FC LEIPZIG

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC
FC LEIPZIG

FC OELSNITZ

DRESDENER FC 1998 E.V.
FC OELSNITZ

SV MEDIZIN BAUTZEN

FC OELSNITZ

SV MEDIZIN BAUTZEN

PSV BERLIN

TSV BERLIN-WITTENAU FA
FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
SV MEDIZIN BAUTZEN

FC OELSNITZ

FECHTCLUB RADEBEUL
DRESDENER FC 1998 E.V.

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC
FECHTCLUB RADEBEUL
FSG GREPPIN

SV MEDIZIN BAUTZEN
FSG GREPPIN

FSV GORLITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FSV GORLITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
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Nation

GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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